



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASIMIRO DE ABREU/RJ

Pregão Eletrônico Nº 00014/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.288.019/0001-73 - K&S COMERCIO E SERVICOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 2 | <u>Pano prato</u> | Unidade | 1245 | R\$ 2,2800 | R\$ 1,6300 | R\$ 2.029,3500 |
| Marca: FLAMATEX Fabricante: FLAMATEX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano prato, material: algodão, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, cor: branca | | | | | | |
| 5 | <u>Sabão barra</u> | Unidade | 2250 | R\$ 1,4500 | R\$ 1,4200 | R\$ 3.195,0000 |
| Marca: ESPUMIL Fabricante: ESPUMIL Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão barra, tipo: coco natural, peso: 200 g, formato: retangular, cor: branca | | | | | | |
| 7 | <u>Sabonete</u> | Unidade | 1230 | R\$ 1,3100 | R\$ 1,0900 | R\$ 1.340,7000 |
| Marca: MOTIVUS Fabricante: MOTIVUS Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 90 g, características adicionais: perfumado, com hidratante | | | | | | |
| 8 | <u>Sabonete líquido</u> | Unidade | 1665 | R\$ 6,5000 | R\$ 4,2900 | R\$ 7.142,8500 |
| Marca: TOPBEL Fabricante: TOPBEL Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido viscoso cremoso, odor: erva doce, acidez: neutro ph, 8características A9dicionais: viscosidade mínima 600 cps 800ml | | | | | | |
| 10 | <u>Dispenser papel toalha</u> | Unidade | 110 | R\$ 23,1800 | R\$ 23,0600 | R\$ 2.536,6000 |
| Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser papel toalha, material: plástico abs, cor: branca, características adicionais: fix por bucha e parafusos, dimensões: 25 x 8,50 x 35 cm cm | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 16.244,5000 |

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 6 | <u>Sabão pó</u> | Caixa 1,00 KG | 1210 | R\$ 3,9200 | R\$ 3,9200 | R\$ 4.743,2000 |
| Marca: Flash Fabricante: Flash Modelo / Versão: Sabão em pó Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão pó, aplicação: limpeza geral, aspecto físico: pó, características adicionais: biodegradável cx 1k | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 4.743,2000 |

12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 31 | <u>Guardanapo de papel</u> | Unidade | 2500 | R\$ 2,1000 | R\$ 1,6100 | R\$ 4.025,0000 |
| Marca: ducheff Fabricante: ducheff Modelo / Versão: papel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo de papel, material: celulose, largura: 28 cm, comprimento: 32 cm, cor: branca, tipo folhas: simples | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 4.025,0000 |

22.077.847/0001-07 - JOSE DANTAS DINIZ FILHO

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 39 | <u>Saco plástico lixo</u> | Unidade | 5000 | R\$ 0,5100 | R\$ 0,5100 | R\$ 2.550,0000 |
| Marca: DONAPACK Fabricante: DONAPACK Modelo / Versão: DONAPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: branco leitoso, características adicionais: com simbologia de substância infectante, normas técnicas: nbr 7500, nbr 9191, material: polietileno | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 2.550,0000 |

29.704.594/0001-01 - FERNANDA FOGACA FANTOURA MORDINI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 18 | <u>Desodorizador sanitário</u> | Unidade | 2465 | R\$ 1,3300 | R\$ 1,1900 | R\$ 2.933,3500 |
| Marca: DESORAL Fabricante: DESORAL Modelo / Versão: PEDRA SANITÁRIA C/SUPORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR/PEDRA SANITÁRIA, PESO APROXIMADO À 40, COM SUPORTE PLÁSTICO | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 2.933,3500 |

36.112.657/0001-98 - PROMIX COMERCIAL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 21 | <u>Lixeira</u> | Unidade | 90 | R\$ 99,9800 | R\$ 99,9800 | R\$ 8.998,2000 |
| Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: LAR PLASTICOS Modelo / Versão: LAR PLASTICOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira, material: polietileno alta densidade capacidade: 50 l, tipo: com tampa plásticaacionada por pedal, | | | | | | |
| 27 | <u>Lixeira</u> | Unidade | 105 | R\$ 14,7700 | R\$ 14,0000 | R\$ 1.470,0000 |
| Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: LAR PLASTICOS Modelo / Versão: LAR PLASTICOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira, material: plástico, capacidade: 10 a 15 , cor: branca, formato: redondo | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 10.468,2000 |

39.518.890/0001-63 - ZOOM COMERCIAL EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------------|
| 19 | <u>Pano limpeza</u> | Unidade | 1665 | R\$ 2,9800 | R\$ 2,9800 | R\$ 4.961,7000 |
| Marca: NEVES Fabricante: IRMÃOS NEVES Modelo / Versão: IRMÃOS NEVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza comprimento: 85cm, largura: 60cm, características adicionais: chão, tipo: saco | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 4.961,7000 |

Valor Global da Ata: R\$ 45.925,9500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar